
2

実力経営者が語る！若手採用、外国人雇用、高齢者雇用
人事評価、離職など旨く行った話から苦い想い出話。

ファシリテーター 社会保険労務士事務所古間屋 中山貴義
　　　　パネラー ㈱山喜 山崎一
 ㈱オースズ 鈴木瑞貴
 ㈱ハルツ 近藤大輔
 ㈱第一鉸製作所 渡辺賢太郎

21

補助金をどうやったら獲得できるか！
際どい話から活用術までセリフなし生討論！

ファシリテーター ㈱テクトレージ 林　充 
　　　　パネラー ㈱ニットー 藤澤秀行
 ヤマセ精機㈱ 高橋正徳
 ㈱ミナミ技研 南川拓也
 ㈱三陽製作所 水村隆

リアルセミナー × WEBセミナー

令
和
三
年
度
　
横
浜
青
年
経
営
者
会
　
第
一
回
定
例
会

会場／ローズホテル横浜 (2F ボールルーム )

令和3年

2010/

14:30～17:00

受付開始（会場）14:00～/（WEB）14:15～

水

※W E B セミナー用 U R L、 I D 、 P W は別途総務委員会よりお送りいたします。

      

ナ
イ
シ
ョ
話

      

ナ
イ
シ
ョ
話

●

知
っ
て
得
す
る

      
ナ
イ
シ
ョ
話

      
ナ
イ
シ
ョ
話

令和 3 年 9 月吉日
横浜青年経営者会
会長　藤澤　秀行
主催　事業政策委員会

横浜青年経営者会
会員並びに OB 会員各位

お問合先

会社名：

参加者氏名：
（ふりがな）

阿蘇工業株式会社　担当：今津　太郎
FAX：045-812-5907
Mail  ：t- imadu@aso-kk .co . jp

□WEB に出席

□欠席

□会場にて出席

※いずれに□をしてください。✓

 
 
 

青
経
会

 
 
 

青
経
会

補助金編 雇用編

謹啓
爽涼のみぎり　皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び
申し上げます。平素より当会運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚く
御礼申し上げます。
例年でありましたら６月頃に開催予定の第１回定例会ですが、度重
なる緊急事態宣言の影響により延期を余儀なくされておりましたが
10月１日の緊急事態宣言解除の見込となりましたので、関係各所と
感染対策を万全に図り、久しぶりに皆様とお会いし懇親を深めたいと
思います。
今後も、状況の推移を見ながらオンラインを活用した事業活動を始め
様々なチャレンジが必要と考えております。
緊急事態宣言は解除予定ですが、まだまだ感染対策を講じていくこと
が求められています。夏の疲れが出る頃ですが、感染予防の取組継続を
お願いと共に、会員企業とその社員皆様のご健康とご活躍を心より
お祈りしております。

謹白

参加費無料


